Estado do Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES “A” - HABILITAÇÃO  DO CONVITE N.º
1/2015-001

Aos trinta dias do mês de março, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA, reuniu-se
a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA, composta pelos servidores:
Joana Dar Pereira de Souza Alencar, Antonia Helena de Souza Barbosa, Lidiane Gomes Maranguape.,
sob a Presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de habilitação e proposta de preço do
Convite nº 1/2015-001 cujo objeto é: SERVIÇOS DE REFORMA E PINTURA EM DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICIPIO.Conforme planiha em anexo.. Às dez horas  A presidente da CPL
deu início aos trabalhos, e verificando que das empresas convidadas compareceu apenas a Empresa
CONSTRUSULPA-CONSTRUTORA SUL DO PARÁ. Assim, a Comissão de acordo com o § 7º, do artigo 22,
da Lei 8.666/93, decidiu por refazer o Convite, por haver manifesto desinteresse por parte das demais empresas
convidadas.  A CPL decidiu por prorrogar a Licitação para o dia oito de Abril de dois e quinze do corrente ano, no
horário das 10 horas. Como nada mais foi dito para registro e não havendo mais nada a tratar, os trabalhos foram
suspensos para o término da lavratura da presente ata, a qual foi lida em alto e bom tom, achada conforme e
assinada pelos componentes da CPL.

Joana Dar Pereira de Souza Alencar
Presidente da CPL

 Antonia Helena de Souza Barbosa
Secretária

 Lidiane Gomes Maranguape
Membro

CONSTRUSULPA-CONSTRUTORA SUL DO PARÁ
Domingos da Silva Braga

RUA GONÇALVES DIAS, 400

		2015-11-30T13:57:09-0300
	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR:07744674790